
                                                                                                                                                                                        
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2025 року                    м. Сновськ                         № 27-46/VІІІ 
 

Про внесення змін до рішень Сновської 

міської ради щодо передачі з бюджету 

Сновської міської  територіальної 

громади субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів у 2025 році 
 

Відповідно до норм Бюджетного кодексу України, керуючись  пунктом 27 

статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; 

за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку  

міська рада вирішила: 

 

1. У зв'язку з економією та поверненням коштів субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів до бюджету Сновської міської територіальної громади (далі - міської 

ТГ), з метою подальшого перерозподілу асигнувань на нагальні цілі загального 

фонду бюджету міської ТГ, внести зміни до рішень Сновської міської ради: 

 

1.1. До  абзацу 3 пункту 3 рішення 44 сесії восьмого скликання Сновської 

міської ради від 29.08.2025р. № 8-44/VIII «Про передачу з бюджету Сновської 

міської територіальної громади субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів у 

2025 році» (зі змінами від 24.10.25р. №10-45/VIII) в частині коригування обсягу 

використання субвенції з місцевого бюджету Управлінням Служби безпеки 

України в Чернігівській області для Сновського міжрайонного відділу, а саме: 

напрямок «капітальні видатки - 1344000 грн., поточні видатки - 156000 

грн.» 

змінити на напрямок «капітальні видатки - 1273800 грн., поточні видатки - 

156000 грн.». 

 



 2 

1.2. До абзацу 3 пункту 1 рішення 40 сесії восьмого скликання Сновської 

міської ради від 28.02.2025р. № 9-40/VIII «Про передачу з бюджету Сновської 

міської територіальної громади субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів у 

2025 році» в частині коригування обсягу використання субвенції з місцевого 

бюджету військовою частиною А4674, а саме: 

напрямок «військовій частині А4674  у сумі 100000 гривень (сто тисяч грн. 

00 коп.) на поточні видатки для придбання комплектуючих до БПЛА» 

замінити на напрямок «військовій частині А4674  у сумі 91500 гривень 

(дев'яносто одна тисяча п’ятсот грн. 00 коп.) на поточні видатки для придбання 

комплектуючих до БПЛА». 

 

2. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської ТГ на 2025 рік та здійснити спрямування асигнувань на 

заробітну плату працівникам бюджетних установ у сумі 78700 грн. (за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету міської ТГ станом 

на 01.08.2025р. - 70200 грн., за рахунок залишку коштів основного котлового 

рахунку загального фонду, що утворився станом на 01.01.2025р. -  8500 грн.) 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Л.Савченко та на постійну комісію міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова Н.Добненко). 

 

 

Міський голова        Олександр МЕДВЕДЬОВ 


